АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2021г.                                                                                            № 16

«Об отмене постановления администрации Плодопитомнического сельского поселения от 21.07.2021г. №23
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановления главы администрации Плодопитомнического поселения от 21.07.2021г. №23 «О присвоении адреса объекту недвижимости».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Главы администрации
Плодопитомнического
сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                                               Н.Н. Теплова